pecto: et restituiti. **Q**ue me dignatus
est ab omni plaga curare et mamillas
meas meo pecto: et restitue ipse iusto
deum uiuum. **ad h. a** Paganorum multi-
tudo fugiens ad sepulcrum uirginis
tulit uelum eius et igne ut consumi-
baret deus quia puerum in cridij uicinis
agathe uiris suis eos liberaret. **mg**
a Mentem sanctam spontanea honore
deo et pice liberatione. **Do:rothee u. o.**
Omnis sempiternus deus. in tuum nomine
Obtata uirgo et nra do:rothea multorum
gratia totius multorum superauit. te suppliciter
exoramus. ut eius intuitu cuncta
petula uirtutum et ipazque nobis apud
te in necessitatibus nostris adiutrice et
leue sentiamus. **V. Vedasti et Amandi.**
Deus qui nos sanctorum obellorum tuorum **o: o**
vedasti et amandi obelligibus glo-
ris curas et ptegis. da nobis et eorum

unitate p̄fice: ⁊ intercessioe gaude. **P.**

Deus p̄ tuus amore **Appollonie. orō**
 gloriā virgo ⁊ n̄r appolonia deū
 extulsiōne sustinuit: p̄sta q̄s. ut q̄
 eius implozamus auxiliū: sanitate
 corporis ⁊ oīni p̄ccatōz n̄roz indulgētiā
 p̄cipue meam. **P. Scolastice virgi orō**

Araudi nos d̄s salutais n̄r: ut sic
 de b̄te scolastice virginis tue festi
 uitate gaudem⁹: ita pie deuotionis
 erudiam⁹ affectu. **P. Valentini n̄r orō**

Pra q̄s op̄s d̄s: ut q̄ b̄ti ualentini
 n̄ris tui natalicia tolum⁹: a tuc
 tis mal' imminētib⁹ eius intercessioe
 liberem⁹. **P. In cathedra s̄ petri Ad**
ūs s̄ p̄s ā Iste s̄s Cap̄ Dilcus. **Ex**
Am bone pastor: pe **ymn** **Ex d̄cō q̄ ix.**
 tre demēs accipe. uota p̄cantū ⁊ p̄ti
 yndā resolue ⁊ potestate tradita
 q̄ n̄ris teli ūbo claudis ap̄is. **Sit**

trinitati septima gl'a hono; potestas
atq; uirilano in unitate tu manet
ipm ex tuc & modo p etna lca **l. u.**
Tu es petrus. **E**t sup hanc petra edifi
cabo eccl'iaz mea. **ad m. a.** **T**u es pastor;
quiu princeps aploz tibi tradite snt
Ds qui bto pe **o;** clauces regni celoꝝ
tro aplo tuo collatis clauibus
regni celestis ligadi atq; soluendi po
titiu tradidisti: crede ut intelliois
eius auxilio: a pctoz nroz nexib;
libem: **o. uuis. Inuit.** **T**u es pastor;
quiu princeps aploz. **T**ibi tradidit
ds clauces regni celoꝝ. **ym. Jam bo.**
ix. b. **Q**uicunq; ligatus sup terra erit
ligatu & in cel' **Et** quicunq; soluis sup
terra erit solutu & **in cel'.** **Et** ego dico
tibi quia tu es petrus & sup hanc pe
tra edificabo eccl'iam mea. **Et. Gl. j.**
an l. u. **E**xaltet eu in eccl'ia plebis **Et**

in cathedra seniorum laudet eum: **ad l' cap**
Dilectus **ymit' ihu. u' iustus g. ad bñ an**

Quicquid ligaueris super terram erit ligatum et
in celis et quicquid solueris super terram erit so-
lutum et in celis dicit dominus symoni petro.
mg't an **S**ymon barionna tu uocabis
cephas quod interpretatur petrus ianitor
celi pullantibus apertis super modum petra
iumentis dimittite septuagies septies.